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NOVARES  
ÖZEL SAYISI

Sevgili Novares işçisi kardeşler, 

İşçi sınıfına düşük ücretler, baskı ve 
mobbing, kölece çalışma ve yaşam koşulları 
dayatılıyor. Milyonların çalışma hakkı 
elinden alınıyor. Kazanılmış hakları gasp 
ediliyor. Milyonları bulan işsizlik, çalışanlar 
üzerinde bir sopa olarak kullanılıyor. 

Pandemi ve krizin tüm ağırlığı üzerine 
yıkılan işçi, emekçiler, gençler geçinemiyor. 
Sosyal, kültürel faaliyetleri bir yana 
bırakalım, en temel ihtiyaçlara; barınma, 
eğitim, sağlık, ulaşıma, elektrik-su, mutfak 
masraflarına dahi güç yetirilemiyor. 
Ekonomik ağırlığın yanında ülkede baskı 
ve keyfi yasaklar, en temel demokratik 
hakların engellenmesi, basına yönelik 
sansür süregidiyor. 

Kapitalizmin dayattığı bu insanlık dışı 
tabloya karşı ise ülkenin dört bir yanında 
işçiler tepkilerini grevlerle, direnişlerle, 
eylemlerle ortaya koyma çalışıyor. Neşe 
Plastik’te grev çadırı kuruluyor. Asen 
Metal’de sendikalaşma düşmanlığına karşı 
mücadele yükseliyor. Patronu MESS üyesi 
olan Pressan fabrikasında TOMİS’e üye olan 
işçiler, sınıfın örgütlenmesine tahammül 
edemeyenlere direnişle yanıt veriyor. 
Pandemide ücretsiz izin saldırısını Sinbo’da 
boşa düşüren TOMİS üyesi işçiler, sendika 
düşmanlığına, işten atmalara karşı Sinbo 
önünde direniyor. Acarsoy Tekstil’in kadın 
işçileri sendikal haklarına sahip çıkıyor. 
İşten atılan DİSK/Enerji-Sen üyesi işçiler 

eylemlerine devam ediyor. Yemeksepeti 
çalışanı Doğu Yılmaz kölece çalışma 
sistemine karşı mücadele veriyor…  

İşçi sınıfının örgütlenme, daha iyi ücret 
ve çalışma koşulları talebiyle mücadeleleri 
pek çok şehirde sürüyor ve yeni yeni 
direnişler ortaya çıkıyor. Sizler de daha iyi bir 
ücret için aylardır TİS masasında, fabrikada 
yaptığınız eylemlerle mücadele ettiniz.

Birleşe birleşe kazanacağız!

En temel hakların dahi sermaye sınıfı 
ve devlet kuvvetiyle gasp edildiği, var olan 
sınırlı yasal hakların fiili olarak tanınmadığı 
bir süreçte bizler nasıl kazanabiliriz? 
Nereden güç alabiliriz? 

1-Sermaye sınıfı fiili olarak kazanılmış 
haklara saldırırken, işçi sınıfını engellerken 
bugün grevler sadece toplu sözleşme 
uyuşmazlıklarındaki yasal sürelere 
sıkıştırılmış durumdadır. Grev, üreten işçi 
sınıfının sermayenin karşısında en etkili 
silahıyken kullanılamamakta, olduğu 
kadarıyla da sınırlandırılmaktadır. İşçi 
sınıfı yasal engellere takıldığı, gücünü 
meşruluğundan almadığı müddetçe 
kazanımları da geçici, sınırlı olacaktır. 
Kazanım elde edebilmek, sınıf bilincinin 
sürekli olarak geliştirilmesi ve fabrika 
temelinde, giderek sanayide ve ülkedeki 
örgütlülüğü güçlendirmekle mümkündür. 

2-Daha iyi bir ücret talebi bugün 
sadece Novares işçileri için değil, tüm işçi 

sınıfı için ihtiyaçtır. Kapitalizm koşullarında 
ücret için ortaya konan her talep enflasyon 
koşullarında hızlıca erimektedir. Kaşıkla 
verilen kepçeyle alınmaktadır. İşçi sınıfının 
tüm üyeleri için insanca yaşamaya yetecek 
vergiden muaf ücret mücadelesi her daim 
yükseltilmelidir. 

3-Gerçek anlamda kaznamak için 
Novares işçilerinin birliğinin güçlenmesini 
sağlamak gerekmektedir. Aynı zamanda 
bugün birçok yerde süren grev ve direnişlerle 
sınıf dayanışması ile sermayenin karşısında 
işçilerin gücü büyütülmelidir. Ülkede 
süregiden direnişlerin birleştirilmesi, 
ortak bir mücadele hattı çıkarılması, sınıf 
bölüklerinin kaynaşması sınıf mücadelesini 
geliştirir ve bu karşılıklı birbirini besler. 
Kazanmanın bir yolu da birleşmekten 
geçmektedir. 

15-16 Haziran 1970 Büyük İşçi 
Direnişi’nin öngünlerinde bir mücadele 
sürecinden geçtiniz. 15-16 Haziran’dan 
her gün yeniden öğrenmesini bilelim. 
Fabrikalarda, sanayi havzalarında, ülkede 
işçi sınıfının kazanması için çözüm birlikte ve 
önüne çıkan tüm engellere karşı fiili-meşru 
mücadele hattında yol yürümektedir.

TİS tamamlandı diyerek bir kenara 
çekilmeden haklarımız ve geleceğimiz için 
“mücadeleye devam” diyerek Novares 
işçilerinin birliğini güçlendirmeye devam 
edelim.


